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ADM.3810.1.2023

Do wszystkich Wykonawcow

Wojewddzka Biblioteka Publiczna - Ksigznica Kopernikanska w Toruniu jako Zamawiajgcy dziatajgc na
podstawie art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z
2022 r. poz. 1710) w zwigzku z wptywem zapytan do tresci Specyfikacji Warunkdw Zamowienia, uprzejmie
informuje:

PYTANIA | ODPOWIEDZI — ZESTAW NR 10

Pytanienr1
Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci dotyczacej izolacyjnosci scianek modutowych. W opisie podano 45 dB,

na rysunkach zestawieniowych 50 dB, natomiast w STWIOR znajduje sie zapis 0 32 dB. ktére wartosci nalezy
uwzgledni¢ w ofercie.

Odpowiedi:
Zamawiajgcy wyjasnia, ze nalezy utrzymac standard 50 dB
IZOLACYJNOSC AKUSTYCZNA (Rw)
economy 42 dB
optimum 47 dB
silence 50 dB
silence plus 54 dB

Pytanie nr 2

Prosze o wyjasnienie rozbieznosci w zakresie grubosci $cian mobilnych, w STWIOR podano system Optimal
50, na zestawieniach Optimal 110

Odpowiedzi:

Zamawiajacy wyjasnia, ze nalezy przyja¢ Optimal 110

Pytanienr3

Prosimy o uszczegétowienie dokumentacji o absorbery Armstrong, prosze o udostepnienie detali i
niezbednych do wyceny parametrow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze nalezy przyjac¢ zgodnie z opisem i rzutami oraz instrukcjg producenta.

Pytanie nr 4

Prosze o udostepnienie detali dla ,lampa barrisol” o0 oznaczeniu BR1 i BR2. W przedmiarze zakres ten nie
wystepuje.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjasnia, Ze detale warsztatowe sg w zakresie wykonawcy, przyjac wymiary wg rzutéw i opisu.
Przedmiar stanowi jedynie materiat pomocniczy.
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Pytanie nr5

Prosze o wskazanie, w ktérej pozycji przedmiaru uwzgledniono sufity podwieszone o wymiarze 30x150cm.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze nalezy wycenic¢ wg rzutéw, a przedmiar stanowi jedynie materiat pomocniczy.

Pytanie nr 6
Prosze o wyjasnienie rozbieznosci w zakresie $cianek sanitarnych z HPL, w STWIOR podano grubosé piyty

10mm (a kilka wierszy nizej ptyte wiorowa gr.28-30mm) , na zestawieniu gr. 12mm, ktére dane s3
wiasciwe? Strona 2z 4 .

Odpowiedzi:

Zamawiajacy wyjasnia, ze nalezy przyjac ptyte 12 mm HPL.

Pytanie nr 7
Prosze o wyjasnienie rozbieznosci dotyczacych slusarki aluminiowej, na zestawieniach np. AD.430 podano

szklenie P4, w STWIOR wystepuje zapis o szkleniu P2 dla scianek aluminiowych wewnetrznych i
zewnetrznych

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze nadrzedna jest dokumentacja techniczna.

Pytanie nr 8

W odpowiedzi na pytanie 29 Zamawiajacy wskazat, ze nalezy uwzgledni¢ konstrukcje stalowa zaluzji
zewnetrznych na dachu — prosze o wskazanie lokalizacji tych zaluzji (chyba, ze chodzi o attyke maskujgca? ).
W dokumentacji jedyne zaluzje poziome wystepujag na czesci wysokiej wylaczonej z opracowania
(prawdopodobnie zaluzje istniejace).

Odpowiedzi:

Zamawiajgcy potwierdza, ze na dachu projektowanego budynku nie wystepujg zaluzje na wylotach
wentylacji mechaniczne;j.

Pytanie nr9

W nawigzaniu do pytania powyzej — jesli chodzi o zaluzje maskujg attyke, to czy rozwigzanie zgodne z
detalem AD.326 spetnia wymagania w zakresie odpowiedzi 30 i 31 czyli 65dB.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze zaluzja maskujgca jest bez wymagan akustycznych.

Pytanie nr 10
Wedtug rzutow $ciana zewnetrzna budynku C jest w klasie odpornosci ogniowej REI120, prosze o

potwierdzenie, ze istniejgce okna spetniaja w budynku C spetniajg niezbedne parametry dla tej przegrody, a
w zakresie oferty nie ma potrzeby uwzgledniania wymiany stolarki w budynku C.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze w przestrzeni technicznej o ktorej mowa nie ma przewidzianych otwordw
okiennych.

Pytanie nr 11
W nawiazaniu do pytania powyzej, jesli istniejgca stolarka nie spetnia wymaganych parametrow i nalezy
uwzglednic jej wymiang prosze o udostepnienie zestawien stolarki okiennej do wymiany, jak rowniez o
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podanie niezbednych parametrow, udostepnienie inwentaryzacji budynku C a takze wskazanie prac
remontowych niezbednych po wykonaniu stolarki okiennej.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze w przestrzeni technicznej o ktérej mowa nie ma przewidzianych otworow
okiennych.

Pytanie nr 12

W odpowiedziach 2 i 3 Zamawiajgcy wskazat koniecznosc zaslepienia istniejgcych otworéw okiennych w
czesci biurowej i magazynowej — prosze o podanie wymiarow otworéw okiennych do zaslepienia.
Odpowiedi:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze nalezy przyjac wg rzutow.

Pytanie nr 13
Prosimy o przestanie szczegétu zabudowy centrali i butli systemu gasniczego, wskazanego na rzucie poz. O w

pomieszczeniu 0.1 FOYER, w poblizu przeciecia osi b3 i bD.
Odpowiedi:
Zamawiajgcy zatgcza rysunek rewizyjny.

Pytanie nr 14
W pomieszczeniach 0.15 i 0.16 na rzucie sufitow wrysowany jest sufit kasetonowy. W opisie Projektu

Techniczno-Wykonawczego (PTW) wskazany jest typ sufitu S6. Prosimy o informacje, ktory typ wykonczenia
nalezy przyjac.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wyjasnia, ze nalezy przyjac bez sufitu kasetonowego.

Pytanie nr 15
W projekcie jest wskazanie, ze w pom. technicznych i pomocniczych na poz. -1 majg tynki cementowo-

wapienne. Prosimy o potwierdzenie czy informacja dotyczy poz.0. W budynku nie ma poz. -1. Strona3 z 4
Odpowiedi:
Zamawiajgcy potwierdzam. W projektowanym budynku nie ma poziomu -1.

Pytanie nr 16
W pomieszczeniach 0.1 i 0.10 w Projekcie Wnetrz (PW) wskazane jest wykonczenie K2/K3. W opisie PTW

wskazane jest wykonczenie K1/K2. Prosimy o informacje, ktory typ wykonczenia nalezy przyjac.
Odpowiedi:
Zamawiajacy wyjasnia, ze nalezy przyja¢ wg rysunkow rzutow.

Pytanie nr 17
W pomieszczeniach 0.2 w PW wskazane jest wykonczenie K4/K5. W opisie PTW wskazane jest wykoniczenie

K2/K4/K5. Prosimy o informacje, ktory typ wykonczenia nalezy przyjac.
Odpowiedi:
Zamawiajacy wyjasnia, ze nalezy przyja¢ wg rysunkow rzutow.

Pytanie nr 18
W pomieszczeniach 0.3 i 0.3a w PW wskazane jest wykonczenie K1. W opisie PTW wskazane jest

wykonczenie K1/K2. Prosimy o informacje, ktéry typ wykonczenia nalezy przyjac.
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Odpowiedz:
Zamawiajacy wyjasnia, ze nalezy przyjac wg rysunkow rzutow.

Pytanie nr 19

W pomieszczeniach 0.4, 1.9, 2.5, 3.4 w PW wskazane jest wykonczenie B. W opisie PTW wskazane jest
wykonczenie K1. Prosimy o informacje, ktéry typ wykoriczenia nalezy przyjac.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze nalezy przyjac Prosze przyjac wykonczenie K1.

Pytanie nr 20
W pomieszczeniach 0.5 i 0.6 w PW wskazane jest wykonczenie K4/K5. W opisie PTW wskazane jest

wykoriczenie K1/K2. Prosimy o informacje, ktdry typ wykonczenia nalezy przyjgc.
Odpowiedzi:
Zamawiajgcy wyjasnia, ze nalezy przyjac dla pomieszczenia 05 K3/K4, a dla pomieszczenia 06 K2.

Pytanie nr 21
W pomieszczeniach 0.6 na rzucie sufitdw wrysowany jest sufit S5. W opisie Projektu Techniczno-

Wykonawczego (PTW) wskazany jest typ sufitu S1. Prosimy o informacje, ktdry typ wykonczenia nalezy
przyjac.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze nalezy przyjac wg rysunkow rzutow.

Pytanie nr 22
W pomieszczeniach 0.14 w PW wskazane jest wykoriczenie K2. W opisie PTW wskazane jest wykoriczenie

G1/K4. Prosimy o informacje, ktory typ wykonczenia nalezy przyjac.
Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyjasnia, ze nalezy przyjaé wg rysunkow rzutow.

Pytanie nr 23
W pomieszczeniach 0.11 na rzucie sufitdw wrysowany jest sufit S5. W opisie Projektu Techniczno-

Wykonawczego (PTW) wskazany jest typ sufitu S6. Prosimy o informacje, ktory typ wykonczenia nalezy
przyjac.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze nalezy przyjac S6.

Pytanie nr 24

W pomieszczeniach 1.1 w PW wskazane jest wykonczenie K1/K3. W opisie PTW wskazane jest wykonczenie
K1. Prosimy o informacje, ktory typ wykonczenia nalezy przyjac.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wyjasnia, ze nalezy przyjac wg rysunkow rzutow.

Pytanie nr 25
W pomieszczeniach 1.3 na rzucie sufitow wrysowany jest sufit S2. W opisie Projektu Techniczno-

Wykonawczego (PTW) wskazany jest typ sufitu S6. Prosimy o informacje, ktory typ wykonczenia nalezy
przyjac.
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Odpowiedi:
Zamawiajgcy wyjasnia, ze nalezy przyjac wg rysunkow rzutow.

Pytanie nr 26

Prosimy o potwierdzenie, ze oprdznianie pomieszczen czytelniitacznika przed rozbidrka — jest w zakresie
Inwestora, a Wykonawca nie powinien uwzgledniac tego zakresu w ofercie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 27

W nawigzaniu do pytania powyzej, jesli Wykonawca ma uwzgledni¢ oproznienie pomieszczen prosimy o
szczegotowy wykaz elementow do przeniesienia oraz o wskazanie lokalizacji.

Odpowiedz:

Zmawiajacy wyjasnia, ze nie nalezy uwzglednia¢ w ofercie tych czynnosci.

Pytanie nr 28
Prosimy o potwierdzenie, ze z uwagi na specyfike funkcjonujgcego obiektu nie ma przeciwskazan do

wykonywania prac ucigzliwych (hatas) w godzinach 7-18
Odpowiedi:
Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 29

Prosimy o wskazanie mozliwej lokalizacji wtaczenia w wode i zasilanie na potrzeby budowy.

Odpowiedi:

Wykonawca we wilasnym zakresie bedzie zobowigzany uzyska¢ zgode wiasciwych od gestorow sieci na
pobdr pradu i wody. Zamawiajgcy nie jest w stanie zapewnic lokalizacji wigczen w wode i zasilanie.

Pytanie nr 30

Prosze o wyjaénienie rozbieznosci w zakresie blachy elewacyjnej, w wiekszosci przypadkow mowa jest o
panelach z blachy kortenowskiej, natomiast na detalu AD-214-5 podano panele kompozytowe Ponzio Bond.
Czy Zamawiajgcy dopuszcza wykonanie elewacji z paneli kompozytoweych zgodnie z przywotanym detalem.
Odpowiedz:

Zmawiajacy wyjasnia, ze panele Ponzio Bond zaprojektowane s3 tylko jako $ciana kurtynowa wewnetrzna
czytelni gtéwnej. Pozostate okfadziny zgodnie z detalami zaprojektowano z blachy kortenowskie;j.

Wszystkie informacje zawarte w odpowiedziach stanowia integralna czes¢ SWZ z uwzglednieniem zmian,
ktore s ich konsekwencjg i s3 wigzace dla Wszystkich Wykonawcow.
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